Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2020                                                                                                                                 № 66
с. Ново-Кусково

О подготовке проекта изменений Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области

         В соответствии со статями9, 24, 25, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом Департамента природных ресурсов и охраны окружающей среды Томской области от 29.07.2019 № 107 «Об утверждении территориальной схемы обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами Томской области», выпиской

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]  1. Осуществить подготовку проекта изменений Генеральногоплана иПравил землепользования и застройки муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденных  решением  Совета Новокусковского сельского поселения 27.05.2014 № 102 в отношении изменения границ территориальных и функциональных зон в районе земельного участка, расположенного по адресу: Томская обл., р-н Асиновский, окр. с. Ново-Кусково, порядка 550 м. на юго-запад от указателя 4-й км. автодороги Асино-Батурино, в части сокращения зоны земель лесного фонда в связи с переводом ее взону промышленности (П-1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокусковского  сельского поселения                                                  А.В. Карпенко